2ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 14 DE AGOSTO DE 2020

ABERTURA:

ABERTURA DA 2ª SESSÃO DO 2º PERÍODO DE 2020.

CHAMADA.

LEITURA DA ATA

EXPEDIENTE

INDICAÇÃO Nº 039/2020

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  esta  subscreve  requer  que,  após  ouvido  o  Plenário,  que  seja  encaminhado  Ofício   a

EXCELENTÍSSIMA  SENHORA PREFEITA  MUNICPAL DE SÃO JOSÉ  DO  SERIDÓ/RN,  MARIA

DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando que o município disponibilize recipientes para coleta de

papelão próximo aos supermercados e Mercadinhos da cidade de São José do Seridó/RN.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 26 de junho de 2020.
DANIEL ANDSON DA COSTA

ORDEM DO DIA:

NÃO HÁ MATERIA  A SER VOTADA

PALAVRA FACULTADA

ENCERRAMENTO:

ENCERRADA A SESSÃO

	2ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 14 DE AGOSTO DE 2020
	INDICAÇÃO Nº 039/2020